鄂继医教办〔2019〕9 号

各市、州、直管市、林区卫生健康委及继续医学教育委员会办

公室，部省属医疗卫生机构、委直属单位、驻汉部省属高校及

部队医疗机构、省属卫生健康类社团等有关单位：

为落实近期下发相关文件精神，推动我省继续医学教育工

作改革试点，提高我省继续医学教育管理人员业务水平与整体

素质，加强全省继续医学教育的规范管理，促进我省继续医学

教育工作健康有序发展，我办拟于 10 月 10 至 11 日召开全省

继续医学教育管理干部培训班，现将具体事宜通知如下：

一、拟培训内容：

1. 关于推进湖北省远程继续医学教育工作的实施方案(要点解读)

2.近年我省继续医学教育工作回顾与展望

3.我省继教项目申报及监督评估工作概况

4.各级（国家级、省级、市级、单位自管）继教项目的申

报、监督评估工作及学分审验工作经验交流

二、参加对象：

1. 省卫生健康委科教管理部门相关负责人，省医学评价

与继续教育办公室领导及相关部门人员。

2. 各市、州、直管市、神农架林区继教办负责人和（或）

负责具体工作的管理人员，限 2 人。

3. 全省三甲以上且已获批 2019 年国家级继教项目的医

疗卫生单位继教管理部门负责人及负责具体工作的管理人员，

其中部省属及省直属单位限 2 人，市属单位限 1 人；省属卫生

健康类社团及高等院校相关工作负责人，限 1 人。

三、培训时间地点

1.培训时间：2019 年 10 月 10-11 日。

10 月 10 日下午 14:30-19:00 到南苑楼一楼大堂报到，武

汉市参会人员于 10 月 11 日上午 8:20 前直接到会场报到。10

月 11 日全天培训。

2.培训地点：中南花园饭店南苑楼二楼将军宫（地址：武

汉市武昌区武珞路 558 号）。

    四、其他事项

1.请各参加培训班的单位于 2019年 10月 8日前将参加培

训人员回执报电子邮箱，各市州参会单位由市州继教办统一报

送回执，不单独接收地市级医疗卫生机构报送的信息。

2.本次参会人员食宿由培训班统一安排，交通费由各单位

自行承担。

3.本培训班被列为 2019 年湖北省继续医学教育项目，可

授予省级Ⅰ类学分 2 分（项目编号 2019-15-02-018）。

4.联 系 人：高婷，赵保军

联系电话：027-87891692，027-87360360

电子邮箱：12488901@qq.com

附件：培训班参会人员回执

湖北省继续医学教育委员会办公室

2019 年 9 月 30 日

  湖北省继续医学教育委员会办公室  2019 年 9月 30日印发

附件：

备注：外地参会人员免费提供 10.10日一晚住宿，如需提供 10.11

住宿的人员请在回执中说明。

地区/单位:

姓名 性别 工作单位 部门及职务 联系电话 是否住宿